
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 квітня 2023 року м. Кривий Ріг № 131

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 21 квітня 2021 року № 249 «Про створення міждисциплінарної
команди із визначенням повноважень служби у справах дітей»

У зв’язку із кадровими змінами, з метою забезпечення соціального
захисту дітей із сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах,
прийняття узгоджених дій та рішень в інтересах дітей, відповідно до п. 20
постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 585 «Про
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих
обставинах», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 21 квітня
2021 року № 249 «Про створення міждисциплінарної команди із визначенням
повноважень служби у справах дітей» такі зміни: викласти у новій редакції
склад міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які
перебувають у складних життєвих обставинах (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


